
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/15 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się:  

1/ dochody budżetu Gminy Kobylin-Borzymy w wysokości – 10 008 500,00 zł, w tym: dochody bieżące – 

9 873 991,40 zł, dochody majątkowe – 134 508,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2/ wydatki budżetu Gminy Kobylin-Borzymy w wysokości – 10 358 500,00 zł, w tym, wydatki bieżące  

– 8 406 372,38 zł, wydatki majątkowe – 1 952 127,62 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 350 000,00 zł, będzie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 40 000,00 zł oraz rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie  

22 145,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 450 000,00 zł i łączną kwotę rozchodów w kwocie 

100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok oraz środków na ich realizację – zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 28 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 28 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 7 000,00 zł i wydatki w kwocie 7 000,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą – Prawo Ochrony Środowiska. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 200 000,00 zł i wydatki w kwocie 200 000,00 zł związane z realizacją  

z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2015 r.

Poz. 1461



§ 11. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 

100.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Kobylin-Borzymy do: 

- zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 200 000,00 zł, spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 100.000,00 zł, 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

- dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań, 

- dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Targoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1461



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/19/15 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Rodzaj zadania:  Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 580 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 580 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 580 000,00 

020     Leśnictwo 1 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  02095   Pozostała działalność 1 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 900,00 

720     Informatyka 20 448,44 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

20 448,44 

  72095   Pozostała działalność 20 448,44 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

20 448,44 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

20 448,44 

750     Administracja publiczna 12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1461



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

12 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 958 980,26 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

451 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 450 000,00 

    0320 Podatek rolny 1 400,00 

    0330 Podatek leśny 100,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

929 087,26 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 70 000,00 

    0320 Podatek rolny 700 000,00 

    0330 Podatek leśny 80 081,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 006,26 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
41 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 28 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 537 393,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 534 393,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 720 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1461



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 014 746,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 014 746,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 659 918,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 659 918,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 46 162,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 162,00 

801     Oświata i wychowanie 59 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 14 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

14 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 

852     Pomoc społeczna 158 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1461



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
3 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
47 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
47 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 34 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
34 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 41 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
41 000,00 

  85295   Pozostała działalność 33 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
33 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 928,70 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 928,70 

  90002   Gospodarka odpadami 200 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
200 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
7 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1461



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  90095   Pozostała działalność 36 928,70 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 928,70 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
6 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

18 928,70 

bieżące razem: 8 755 083,40 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

39 377,14 

majątkowe 

720     Informatyka 134 508,60 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

134 508,60 

  72095   Pozostała działalność 134 508,60 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

134 508,60 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

134 508,60 

majątkowe razem: 134 508,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

134 508,60 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 18 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 18 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1461



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
608,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 608,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

608,00 

852     Pomoc społeczna 1 100 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 098 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 098 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 300,00 

bieżące razem: 1 118 908,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 10 008 500,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

173 885,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1461



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/19/15 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

  Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

Dotacje 

 na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 418732 418732 417032 131100 285932 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 404732 404732 403032 131100 271932 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18200 18200 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1461



    4430 Różne opłaty i składki 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030   Izby rolnicze 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 2048500 348500 348500 0 348500 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 2048500 348500 348500 0 348500 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 273500 273500 273500 0 273500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

710     Działalność usługowa 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720     Informatyka 108249,66 10050,04 0 0 0 0 0 10050,04 0 0 98199,62 98199,62 98199,62 0 

  72095   Pozostała działalność 108249,66 10050,04 0 0 0 0 0 10050,04 0 0 98199,62 98199,62 98199,62 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 1700,04 1700,04 0 0 0 0 0 1700,04 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
7000 7000 0 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1050 1050 0 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
83469,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83469,63 83469,63 83469,63 0 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14729,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14729,99 14729,99 14729,99 0 

750     Administracja publiczna 1144286,34 1144286,34 1080836,34 815800 265036,34 0 63450 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1461



  75011   Urzędy wojewódzkie 114888 114888 114288 105100 9188 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82000 82000 82000 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44000 44000 4000 0 4000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 899798,34 899798,34 897548,34 682700 214848,34 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2250 2250 0 0 0 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530000 530000 530000 530000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42310 42310 42310 0 42310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 90692,34 90692,34 90692,34 0 90692,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1461



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9846 9846 9846 0 9846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 61600 61600 41000 28000 13000 0 20600 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20600 20600 0 0 0 0 20600 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
119294 119294 106094 42900 63194 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 

  75405   Komendy powiatowe Policji 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 112294 112294 99094 42900 56194 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1461



757     Obsługa długu publicznego 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 62145 62145 62145 0 62145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 62145 62145 62145 0 62145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 62145 62145 62145 0 62145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 4251542,73 4236542,73 3371712,73 2662440 709272,73 700000 164830 0 0 0 15000 15000 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 1687308,87 1687308,87 922908,87 922000 908,87 700000 64400 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

700000 700000 0 0 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64400 64400 0 0 0 0 64400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664600 664600 664600 664600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70800 70800 70800 70800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166000 166000 166000 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20600 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 908,87 908,87 908,87 0 908,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79030 79030 74700 74700 0 0 4330 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4330 4330 0 0 0 0 4330 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55700 55700 55700 55700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11400 11400 11400 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola  211600 211600 203600 197600 6000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154000 154000 154000 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32500 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1461



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 926900 926900 863900 863900 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63000 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650000 650000 650000 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57200 57200 57200 57200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137900 137900 137900 137900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18800 18800 18800 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 268000 268000 268000 0 268000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
762763,86 747763,86 736763,86 494200 242563,86 0 11000 0 0 0 15000 15000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380000 380000 380000 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21400 21400 21400 21400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79200 79200 79200 79200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8600 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103563,86 103563,86 103563,86 0 103563,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1461



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5000 5000 1000 0 1000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 95930 95930 95330 40330 55000 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29500 29500 29500 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 780 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

46700 46700 46700 43100 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 166310 166310 156810 26610 130200 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9500 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21700 21700 21700 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3880 3880 3880 3880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 530 530 530 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130200 130200 130200 0 130200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 118528 30000 30000 5000 25000 0 0 0 0 0 88528 88528 0 0 

  85111   Szpitale ogólne 88528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88528 88528 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1461



 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

88528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88528 88528 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28000 28000 28000 5000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 363193 363193 238493 163724 74769 0 124700 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 33900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

33900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
57000 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 57000 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 34000 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 34000 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1461



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 178293 178293 177593 159724 17869 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12398 12398 12398 12398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24083 24083 24083 24083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3243 3243 3243 3243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3419 3419 3419 0 3419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50527,27 127,27 0 0 0 0 0 127,27 0 0 50400 50400 50400 0 

  85395   Pozostała działalność 50527,27 127,27 0 0 0 0 0 127,27 0 0 50400 50400 50400 0 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 101,48 101,48 0 0 0 0 0 101,48 0 0 0 0 0 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 25,79 25,79 0 0 0 0 0 25,79 0 0 0 0 0 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42981,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42981,12 42981,12 42981,12 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7418,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7418,88 7418,88 7418,88 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398894 398894 398494 57100 341394 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 200400 200400 200400 26100 174300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1461



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 169206 169206 169206 0 169206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 64494 64494 64094 31000 33094 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1461



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90500 90500 500 0 500 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 9239592 7287464,38 6097007,07 3878064 2218943,07 790000 380280 10177,31 0 10000 1952127,62 1952127,62 148599,62 0 

 

  Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
608 608 608 0 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
608 608 608 0 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 608 608 608 0 608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1461



852     Pomoc społeczna 1100300 1100300 40415 35088 5327 0 1059885 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1098000 1098000 38115 35088 3027 0 1059885 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1059885 1059885 0 0 0 0 1059885 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 327 327 0 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1118908 1118908 59023 53088 5935 0 1059885 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1461



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/19/15 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   450 000,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 100 000,00 

Rozchody ogółem:   100 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  i kredytów 992 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1461



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/19/15 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 700 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 700 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 

      Przebudowa dróg Sikory 1 700 000,00 

720     Informatyka 98 199,62 

  72095   Pozostała działalność 98 199,62 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 469,63 

      Zakupy inwestycyjne 83 469,63 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 729,99 

      Zakupy inwestycyjne 14 729,99 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Zakupy inwestycyjne  -  zestawy komputerowe 15 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 400,00 

  85395   Pozostała działalność 50 400,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 981,12 

      Modernizacja oddziału  przedszkolnego 42 981,12 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 418,88 

      Modernizacja oddziału  przedszkolnego 7 418,88 

Razem 1 863 599,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1461



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/19/15 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna § 2480   90.000,00   

  

2. 
Powiat Wysokomazowiecki § 6220 88.528,00    

  Razem 88.528,00 90.000,00   

Dotacje 

dla jednostek  poza sektorem finansów publicznych 

  

1. 

  

Społeczno – Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym „EDUKATOR”  

z siedzibą w Łomży § 2590 

  

  

- 

  

  

700.000,00 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1461


		2015-04-29T12:51:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




